
Reference

Vila Hanspaulka

Uponor participace

Rozvody vody Uponor MLC v dimenzích 16-50 mm, stropní chlazení Uponor Thermatop M, podlahové vytápění Uponor 
Tacker.

MLC rozvody vody, stropní chlazení Thermatop M a podlahové vytápění Tacker

Novostavba rodinného domu, který je vybaven podlahovým vytápěním a stropním chlazením.
Projekt Vila Hanspaulka představuje ideální kombinaci podlahového vytápění a stropního chlazení od společnosti Uponor. 
Moderní technologie zajišťují optimální teplotu během celého roku. Potrubí Uponor MLC je zárukou spolehlivosti a 
dlouhé životnosti.

Stropní chlazení systémem Uponor Thermatop M udržuje interiér příjemně chladný v létě. Pro zimní období a vytápění je zde 
systém Uponor Tacker, který zaručuje teplé podlahy a maximální tepelný komfort.

Vila Hanspaulka v Praze dokazuje, že Uponor je správnou volbou pro Váš domov. Užijte si luxusní tepelný komfort i ve Vaší 
nemovitosti!



Projektová fakta:

Location

Praha, Czech Republic

Dokončení

2022

Typ budovy

Rodinné domy

Product systems

Plošné vytápění a chlazení, MLC 

připojení otopných těles a instalace 

rozvodů vody

Adresa

Praha 6

Typ projektu

Novostavba

Partneři

Realizovala společnost 
Stavba&Design, Bělehradská 858/23, 
Praha 2

Jak lze maximalizovat tepelný komfort životního prostředí uvnitř budovy?

Projekt Vila Hanspaulka je skvělým příkladem toho, jak lze maximálně zvýšit tepelný komfort uvnitř Vašeho domova. Dovolte 
nám představit novostavbu rodinného domu, který je vybaven nejmodernějšími technologiemi pro dosažení optimální teploty 
během celého roku.

Klíčem k úspěchu je kombinace podlahového vytápění a stropního chlazení, které jsou instalovány s nejvyšším důrazem na 
efektivitu a pohodlí. Společnost Uponor, která je světovým lídrem v oblasti vytápění a chlazení, dodala do této stavby potrubí 
MLC 16-50 mm pro rozvody vody, které je zárukou spolehlivosti a dlouhodobé životnosti.

Stropní chlazení je zajištěno systémem Uponor Thermatop M, který umožňuje udržovat optimální teplotu v letních měsících 
bez nepříjemného víření vzduchu. Tím zajišťuje, že i v horkých dnech si užijete pohodlí chlazeného interiéru bez 
nesnesitelných vedr.

Pro zimní období a vytápění byl použit systém Uponor Tacker. Řešení zajistí, že Vaše podlahy budou vždy příjemně teplé, což 
výrazně zvyšuje celkový tepelný komfort nemovitostí.

Celý projekt Vila Hanspaulka v Praze dokazuje, že Uponor produkty jsou tou správnou volbou i pro Váš domov.

Vila Hanspaulka v Praze



Kontaktujte nás Uponor, s.r.o. 
Zelený pruh 95/97 
140 00 Praha 4 - Braník 
Česká republika

Telefon +420 233 313 844
E-mail zakaznickyservis@uponor.com
W www.uponor.com

https://www.uponor.com/cs-cz

